
ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова  

 

Код 

Специальности 

 

Форма 

обучения 

 

Тип 

финансиров

ания 

 

Средний 

балл 

аттестата 

2021г. 

 

Средний  

балл 

аттестата 

2022г. 

 

Средний 

балл 

аттестата 

2023г. 

 

Минимальн

ый балл 

аттестата 

2023г. 

25.02.06 
Производство и обслуживание 

авиационной техники 
 

  
 Очная 

             

 
Бюджет  

 

4,56 

 

4,495 

 

4,584 

 

4,35 

12.02.01 
Авиационные приборы и комплексы 

 

 
Очная 

 

 
Бюджет 

 

4,38 

 

4,298 

 

4,352 

 

4,05 

09.02.06 
Сетевое и системное 
администрирование 

  

 
Очная 

 

 
Бюджет  

 

4,44 

 

4,468 

 

4,430 

 

4,2 

11.02.17 
Разработка электронных устройств и 

систем 
  

 
Очная 

                  

 
Бюджет 

 

- 

 

- 

 

4.207 

 

4,059 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование 
 

 
Очная 

          

 
Внебюджет 

(платно) 

 

3,88 

 

3,766 

 

3,766 

 

3,278 
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